
 

 
 
 

О проектах федеральных законов 
 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26
4
 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать принятие Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации следующих проектов федеральных 

законов:  

№ 1098517-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации (в части уточнения состава объектов государственной 

экологической экспертизы федерального уровня на Байкальской природной 

территории)"; 

№ 1118060-6 "О внесении изменения в статью 65 Водного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 1148859-6 "О внесении изменений в Закон Российской Федерации 

"О закрытом административно-территориальном образовании" 

и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" в части уточнения порядка 

преобразования, упразднения и изменения границ закрытого 

административно-территориального образования"; 

№ 1160742-6 "О садоводстве, огородничестве и дачном хозяйстве 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации"; 

№ 1165647-6 "О внесении изменения в статью 2
1
 Закона Российской 

Федерации "О недрах"; 

№ 1166412-6 "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации"; 

№ 1177357-6 "О внесении изменений в Федеральный закон 

"Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности 

и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, 

входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации". 

 



 

 

2

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

19 октября 2016 года 

№ 1241-1/16
 


